
terça-feira, 17 de janeiro de 2012  |  Ano II - Edição nº 00103 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema
Pregao Presencial

 

 

End.: Av. Góes Calmon, 591, Centro, Buerarema - Bahia. 

TEL (73) 3237-2381, E-mail: copel.pmb@hotmail.com, Site: www.pmbuerarema.ba.ipmbrasil.org.br 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 
 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/12. 
 

O Município de Buerarema - Ba, realizara Pregão Presencial, dia 
31/01/2012 às 08:30 hs. Objeto: Contratação de empresa 
especializada para aquisição de materiais de construção para 
diversas Secretarias do Município. 
 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/12. 
 
O Município de Buerarema - Ba, realizara Pregão Presencial, dia 
31/01/2012 às 10:00 hs. Objeto: Contratação de empresa 
especializada para fornecimento de gás liquefeito, para atender 
diversas Secretarias do Município. 
 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/12. 
 
O Município de Buerarema - Ba, realizara Pregão Presencial, dia 
31/01/2012 às 14:00 hs. Objeto: Contratação de empresa 
especializada para fornecimento de água mineral, para atender 
diversas secretariais municipais.  
                                                                   

PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/12. 
 
O Município de Buerarema - Ba, realizara Pregão Presencial, dia 
31/01/2012 às 15:00 hs. Objeto: Contratação de empresa para 
fornecimento de medicamentos para atender a secretaria Municipal 
de Saúde.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

www.pmbuerarema.ba.ipmbrasil.org.br

8A0FF4A8940C49EFB2E6F562A35A04CA



terça-feira, 17 de janeiro de 2012  |  Ano II - Edição nº 00103 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Buerarema

 

 

End.: Av. Góes Calmon, 591, Centro, Buerarema - Bahia. 

TEL (73) 3237-2381, E-mail: copel.pmb@hotmail.com, Site: www.pmbuerarema.ba.ipmbrasil.org.br 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/12. 
 
O Município de Buerarema - Ba, realizara Pregão Presencial, dia 
01/02/2012 às 08:30 hs. Objeto: Contratação de empresa 
especializada para fornecimento de material de expediente, para 
atender diversas secretariais municipais. 
 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 010/12. 
 
O Município de Buerarema - Ba, realizara Pregão Presencial, dia 
01/02/2012 às 10:00 hs. Objeto: Contratação de empresa para 
fornecimento de Materiais de Higiene e Limpeza, para atender 
diversas secretarias municipais. 
 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 011/12. 
 
O Município de Buerarema - Ba, realizara Pregão Presencial, dia 
01/02/2012 às 14:00 hs. Objeto: Contratação de empresa 
especializada para fornecimento de materiais elétricos, para atender 
diversas Secretaria do Município. 
 
 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 012/12. 
 
O Município de Buerarema - Ba, realizara Pregão Presencial, dia 
01/02/2012 às 15:00 hs. Objeto: Contratação de empresa 
especializada para confecção de material gráfico, para atender 
diversas secretarias municipais. O Edital e anexo, encontram-se no 
setor de licitação na sede da prefeitura de 2ª a 6ª feira, horário 
08:00 às 12:00 hs, valor de R$ 50,00, Informações: (73) 3237-2381. 
Buerarema - BA. 16 de janeiro de 2012, Rogere Souza de 
Magalhães, Pregoeiro. 
                                                                                                                                                                                                             

                                                    

                                                                                                                                                                                                                   

                                                                                                                                                     

 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

www.pmbuerarema.ba.ipmbrasil.org.br

8A0FF4A8940C49EFB2E6F562A35A04CA


